

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de São Gabriel

terça-feira, 28 de maio de 2013

Ano III - Edição nº 00239

Prefeitura Municipal de São Gabriel publica



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

SUMÁRIO

- Decreto nº 002 / 2013 Fica nomeado para o cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade, o Sr Domingos Maximo da Cruz.
- Decreto nº 001 / 2013 Fica nomeado para o Cargo de Secretário Municipal de Administração o Sr Charles de Araújo Rodrigues
- Decreto nº 003 / 2013 Fica nomeado para o Cargo de Secretária Municipal de Educação e Cultura, a Sra. Ivanete Gomes Pereira
- Decreto nº 004 / 2013 Fica nomeado para o Cargo de Secretário Municipal de Saúde, o Sr. Clodoaldo Pereira Rocha.
- Decreto nº 005 / 2013 Fica nomeado para o Cargo de Secretário Municipal de Infra Estrutura, a Srª. Rejane Gonçalves de Araújo
- Decreto nº 006 / 2013 Fica nomeado para o Cargo de Controlador Municipal, o Sr. Edmilson Martins de Miranda.
- Decreto nº 007 / 2013 Fica nomeado para o Cargo de Tesoureira Municipal, vinculada á Secretaria de Planejamento e Finanças o Sra.
 Edivâ.nia Soares da Silva

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 002 / 2013

NOMEIA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA IGUALDADE SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA IGUALDADE, o SR DOMINGOS MAXIMO DA CRUZ.

ART. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013

Charles Araújo Rodrigues Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 001 / 2013

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO o SR CHARLES DE ARAÚJO RODRIGUES

ART. 2º O Secretario de Administração passará a responder pela SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS e o GABINETE DA PREFEITA

ART. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013 Charles Araújo Rodrigues Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 003 / 2013

NOMEIA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, a SRA. IVANETE GOMES PEREIRA

ART. 2º - A Secretária de Educação e Cultura passará a responder pela SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

ART. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013 Charles Araújo Rodrigues Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 004 / 2013

NOMEIA O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, o SR. CLODOALDO PEREIRA ROCHA.

ART. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013

Charles Araújo Rodrigues Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 005 / 2013

NOMEIA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA, a SRª. REJANE GONÇALVES DE ARAÚJO

ART. 2º - A Secretária de Infraestrutura passará a responder pela SECRETARIA DE IRRIGAÇÃO e A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E TURISMO.

ART. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013 Charles Araújo Rodrigues Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 006 / 2013

NOMEIA O CONTROLADOR MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de CONTROLADOR MUNICIPAL, o SR. EDMILSON MARTINS DE MIRANDA.

ART. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013

Charles Araújo Rodrigues Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia CEP:. 44.915-000 FONE/FAX: (74) 3620-2122



Decreto



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

DECRETO Nº 007 / 2013

NOMEIA A TESOUREIRA MUNICIPAL E DÁ **OUTRAS PROVIDENCIAS**

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, Estado da Bahia, no uso das atribuições constitucionais, legais, e as que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA,

ART. 1° - Fica nomeado para o Cargo de TESOUREIRA MUNICIPAL, vinculada á Secretaria de Planejamento e Finanças o SRA. EDIVÂNIA SOARES DA SILVA, RG. Nº 06782003, SSP/BA.

ART. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA, 01 de janeiro de 2013

GEAN ÂNGELA ROCHA

Prefeita Municipal

Ato publicado em 02/01/2013 Charles Araújo Rodrigues

Secretário de Administração

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel Bahia CEP: 44.915-000

FONE/FAX: (74) 3620-2122



Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba